
 MAILIGEN 
Jānis Rozenblats

CEO



MAILIGEN  

      CEO 

Jānis Rozenblats 

Par mani: 
Mārketings – tā ir mana dzīve un 

ikdiena.

Nodarbojos ar visa veida 
interneta mārketinga stratēģiju 
un projektu realizāciju jau vairāk 
kā 10 gadus, no tiem 7 gadus ar 

e-past mārketingu.

Šai laika esmu vadījis kreatīvo 
aģentūru Dānijā, kā arī veidojis 

IT infrastruktūras projektus 
Taizemē un Honkongā.

Lepojamies: 

Klienti 110 valstīs 

Pārstāvniecība 5 valstīs 

1.5 Miljardi epasti/gadā 

Augsti motivēti darbinieki 



E-pasta platforma  

Lielākā vērtība, kas balstīta uz 
kopēju mērķi un vīziju, būt starp 
vadošajiem ESP globālajā tirgu, 
kas nodrošīna klientu vajadzībām 
atbilstošu risinājumu.

Idejas  
Ieklausīšanās darbinieku un klientu 
vajadzības ir nodrošinājusi 
tehnoloģisko attīstību, atbilstoši 
pieprasījumam.

Komanda 

Tehnoloģiski viena no 
vadošajām SAAS 
platformām vidējam un 
mazam biznesam

Klienti 
Mūsu uzdevums – 
pozitīva komunikācijas 
pieredze

Kas ir Mailigen 



PROJEKTA IZAICINĀJUMI 

Darbinieku 
zināšanas 

Komunikācija Datu analīze Plānošana Mērķu 
sasniegšana 



Darbinieku zināšanas 

iZSTRādātāji pārdevēji Klientu atbalsts 

Darbiniekiem tiek piešķirts budžets apmācībām - 4% no bruto algas.



E-pasta marketings 

Komunikācija 

Motivācija 

Uz rezultātu orientēts 

SALES – SAIMNIEKS, KO MEKLĒJAM 



Izaicinājumi 



DARĪJUMA LAIKS 

Client Score Darījuma noslēgšanas
tehnoloģijas

Treniņi, treniņi, treniņiCRM uzlabojumi



ATRUNAS 



Solījums 

Izpilde 

IEKŠĒJĀ KOMUNIKĀCIJA 

Izpratne 

VAJADZĒTU 



Rezultāts 

Vairāk, kāpēc jā 
Darījuma noslēgšanas laiks 
samazināiies par 40%

Lai pabeigtu,  
man nepieciešams 
Atrāka darba uzdevumu 
izpilde 

Lielāka darījuma  
vērtība 

6 mēnešu laikā, vidējā 
pirmā darījuma vērtība ir 
augusi 3x

Individuālo mēŗķu 
sasniegšana 
Uzlabojot darījumu iespēju 
atrašanu un darbu 
delēģēšanu, nepārklājās 
funkcijas un katrs fokusējas 
uz savu tiešo pienākumu



KATRS VAR BUT IZCILS 



Paldies! 
“No metieniem, ko neesmu veicis, esmu iemetis apaļu nulli”
Veins Greckis 


